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Viittaako räjähdysmäinen tiedon kasvu
Jeesuksen pikaiseen paluuseen?

Does Mankind’s Exponential Increase In Knowledge Point To Jesus’ Soon
Return?

By Nathan Jones, March 20, 2024

Daniel 12:8 –  Ja minä kuulin, mutta en 
ymmärtänyt, ja minä sanoin: "Herrani, mikä on 
oleva näitten päätös?" 

Profeetta Daniel oli kuunnellut tarkkaavaisesti 
enkeli Gabrielin ilmoitusta, joka sisälsi joukon häkellyttäviä viestejä. 
Jumala oli paljastamassa suurten valtakuntien nousua ja tuhoa, joka 
lopulta johtaisi maailmanlaajuiseen valtakuntaan, jota johtaisi despootti, 
jota apostoli Johannes myöhemmin kutsuisi Antikristukseksi ja jonka 
väistämätön tuho tapahtuisi Jumalan jumalallisen käden kautta.

Tietenkin kaikki nämä suuret valtakunnat olivat vielä niin kaukana 
tulevaisuudessa Danielin näkökulmasta, että hän oli ilmeisesti melko 
hämmentynyt kuulemastaan. Daniel hieroi hämmentyneenä ryppyistä 
otsaansa ja pyysi Jumalan mahtavaa sanansaattajaa antamaan hieman 
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tarkennusta. Hänen tyrmistyksekseen enkeli vastasi lujasti: "Ei käy!" Hän 
selitti, että Daniel ei koskaan voinut todella ymmärtää näitä profetioita, 
koska liian monien tapahtumien täytyi tapahtua ensin, ennenkuin ne 
voisivat toteutua ja niitä voitaisiin ymmärtää oikein.

Onneksi Gabriel lisäsi, että olisi kolme suurta merkkiä, jotka merkitsisivät 
"lopun aikaa", jolloin tämän tapahtumasarjan finaali huipentuisi. Näiden 
merkkien lähdeteksti on Daniel 12:4: "Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä 
sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan asti. Monet sitä tutkivat, ja 
ymmärrys lisääntyy. (But as for you, Daniel, conceal these words and seal 
up the book until the time of the end; many will go to and fro, and 
knowledge will increase.)" Hän lisäsi, että vain ne, jotka elävät lopun 
aikoina ja jotka ovat "viisaita" (tarkoittaen hengellisesti erottavia), 
ymmärtäisivät lopulta nämä profetiat. He tunnistaisivat, että tiedon, 
matkustamisen ja profeetallisen ymmärryksen räjähdysmäinen 
lisääntyminen olisi merkki näiden ihmisen hallitsemien valtakuntien 
lopusta Messiaan toisen tulemuksen myötä, kun Hän perustaisi 
maanpäällisen tuhatvuotisen hallintonsa (Dan. 12:3-10).

1) Tiedon lisääntyminen

Tutkikaamme ensimmäistä merkkiä – tiedon suurta lisääntymistä.

Ellet ole taapero, joka leikit äitisi kännykällä, olet elänyt tarpeeksi kauan 
ymmärtääksesi, että tapa, jolla hankimme tietoa, on muuttunut paljon – 
todella paljon - viime vuosikymmeninä. Älkäämme puhuko edes 
vuosikymmenistä vaan vuosista. Nykyään aikuistuva lapsi voi päätään 
puistellen muistella 2000-luvun alkua, kun ei ollut Wikipediaa, G-mailia, 
Facebookin ja Twitterin (nykyisin X) kaltaista sosiaalista mediaa, 
pilvipalveluja, tabletteja, älypuhelimia eikä varsinkaan nopeita Internet-
yhteyksiä. Muistatko äänen, jonka modeemi antoi, kun se yhdisti 
surffaajan World Wide Web'iin? Jos kysyisit tuon kysymyksen 
kymmenvuotiaalta tänä päivänä, hän ei osaisi edes kertoa siitä. Edes Bob 
Dylan ei osannut kuvitella, miten paljon asiat muuttuisivat, kun hän lauloi 
kivikaudella vuonna 1963: "The Times They Are A-changin'".



Ajat muuttuvat, mutta asiat eivät aina olleet niin. Tuhansien vuosien ajan 
ihmiskunnan historiassa elämä pysyi melko samana. Toki noin 300 vuoden
välein maailma keksi innovaation, joka mullisti maailman ja siirsi 
ihmiskunnan esimerkiksi pronssikaudesta rautakauteen. Mutta 
suurimmaksi osaksi matkustamisen rajoitukset
jättivät useimmat keksinnöt rajatuiksi pienelle
alueelle. Mutta sitten lopulta tuli vuosi 1454 ja
saksalainen kultaseppä Johannes Gutenberg
julkaisi ensimmäisen liikkuvan,
uudelleenkäytettävän painokoneen. Vihdoinkin
tiedon sanoja voitaisiin massakopioida paperille ja
levittää kauas ja laajalle. Painetun kirjan aikakausi
mullisti maailman ja Gutenberg aloitti kaiken
tiedon lähteestä – Raamatusta.

Olitko yllättynyt kuullessasi historian tunneillasi, että eniten maailmaa 
muuttavat edistysaskeleet tapahtuivat noin 150 viime vuoden aikana? Ja 
kun pääsimme lähemmäksi aikaamme ja aikakauttamme, kuinka jokainen 
löytö tapahtui nopeammin ja nopeammin, kun yksi läpimurto saavutettiin 
toisen päälle? Tätä yhä nopeampaa oppimisen kiihtymistä kutsutaan 
eksponentiaaliseksi käyräksi. Tietomme on kasvanut räjähdysmäisesti, kun
yksi läpimurto rakentaa toisen päälle yhä nopeammin ja nopeammin.

Mikä on mielestäsi tärkein löytö, joka on auttanut meitä helpottamaan 
tämän valtavan tiedon kasvun räjähdyksen syntymistä? Jos vastasit 
"tietokone", olisit oikeassa.

Mitä tulee tietokoneiden eksponentiaaliseen käyrään, vanha vitsi kuuluu: 
"Mistä tiedät, milloin tietokoneesi on vanhentunut?" Vastaus on: "Kun 
otat sen laatikosta." Se ei kuitenkaan ole liian kaukana totuudesta, sillä 
tietokoneyritykset kaksinkertaistavat tietokoneen käsittelynopeudet noin 
18 kuukauden välein. Tämä tunnetaan Mooren lakina (Intelin perustajan 
Gordon Mooren mukaan), ja se on vain yksi ilmentymä suuremmasta 
suuntauksesta, jossa kaikki muutokset tapahtuvat eksponentiaalisella 
nopeudella. Vuonna 2023 kvanttitietokoneet alkoivat prosessoida ihmisen
aivoja vastaavalla nopeudella. Vuoteen 2045 mennessä, vain 



neljännesvuosisadan kuluttua, Mooren laki ennustaa, että meillä on 
tietokoneita, joiden laskentakyky vastaa koko ihmiskuntaa!

Sen lisäksi, että eksponentiaalinen käyrä kaikilla tietotekniikan aloilla on 
lisännyt tietämyksemme hämmästyttävälle tasolle, tietokoneet ovat 
auttaneet kaikissa aikamme tärkeimmissä tieteellisissä löydöissä. Meidän 
ei myöskään tarvitse enää tunkea niin paljon faktoja aivoihimme, sillä kyky
helposti tallentaa ja käyttää tietoja tarkoittaa, että voimme jatkaa 
oppimista, kuin ei koskaan ennen ihmiskunnan historiassa.

Eksponentiaalinen käyrä ei rajoitu vain tietokoneisiin. Myös 
biolääketieteen, avaruustieteen, kemiantekniikan, ihmistekniikan ja 
kaikkien muiden tieteenalojen edistysaskeleet ovat kiivenneet päivä 
päivältä nopeammin ja jyrkemmin ylöspäin eksponentiaalisella käyrällä.

Odotetaan, että seuraavien viiden vuoden kuluttua maailman teknologia 
on 32 kertaa kehittyneempää kuin nyt. On myös arvioitu, että 65% 
nykypäivän päiväkotilapsista valmistuttuaan yliopistoista, päätyvät lopulta 
työskentelemään täysin uusissa työpaikoissa, joita ei tällä hetkellä ole 
vielä edes olemassa.

Tämän päivän eksponentiaalinen tiedon kasvu viittaa siihen tosiasiaan, 
että me elämme profetoituja lopunaikoja ja että Jeesus Kristus tulee pian.

2) Kuljetusten lisääntyminen

Huomaa, että samassa profetiassa enkeli kertoi Danielille, että tiedon 
suuren kasvun lisäksi "monet tulevat kulkemaan edestakaisin (many will 
go to and fro)" (Daniel 12:4). Tämä matkustamisen valtava lisääntyminen 
tapahtuisi myös samassa yhteydessä, eli lopun aikoina. Jumala ilmoitti, 
että kun ihmiset alkaisivat kulkea edestakaisin, sekä kauemmas että 
nopeammin, niin viimeiset vuodet ennenkuin Kristus palaisi perustamaan 
tuhatvuotisen valtakuntansa, olisivat lopullisesti käsillä.

Pysähdy ja mieti, miten ihmiset matkustivat vain sata vuotta sitten. 
Useimmat tiet eivät olleet vielä päällystettyjä ja niitä pitkin kuljettiin 
hevosvetoisilla vaunuilla. Katso YouTubesta vuonna 1906 tallennettu video



San Franciscosta ja näet paljon enemmän hevosia kuin hevosettomia 
vaunuja. Ihmiset lähtivät harvoin, jos koskaan, kotikaupungeistaan. 
Eläinten kesyttäminen ja kunnollisten teiden alkuvaiheet, sitten 
polkupyörät, ilmapallot, veneet ja yksinkertaiset autot kehittyivät, mutta 
niitä ei ollut otettu laajasti vastaan.

1900-luvun alkupuolelta lähtien ihmiskunta keksi lentokoneet ja 
suihkukoneet ja olemme jopa poistuneet Maan ilmakehästä raketeilla ja 
avaruussukkuloilla. Aikaisemmin ihmisiltä kesti kuukausia matkustaa 
ulkomaille laivalla, mutta nykyään matkustamme saman matkan 
ulkomaille vain muutamassa tunnissa. Tämän päivän maailmassa ihmiset 
ovat aina liikkeellä, aivan kuten enkeli profetoi Danielille.

Tämän päivän eksponentiaalinen matkustamisen lisääntyminen viittaa 
siihen, että Jeesus Kristus palaa pian.

3) Profetian ymmärtämisen lisääntyminen

Tiesitkö, että Raamatun profetia muodostaa huikeat 31% Raamatusta? 
Jumalan kokonaissuunnitelma kautta aikojen näyttää olevan kuin 100 
palan palapeli ja tähän mennessä Hän on antanut vasta 75 palaa. Kuvan 
ääriviivat voidaan hahmottaa, mutta kunnes tietyt tapahtumat avautuvat, 
jotka sitten lisäävät uuden palan palapeliin, kuva pysyy epätäydellisenä.

Silti nuo 75 palaa, jotka meillä on nyt, on paljon enemmän, kuin Danielilla 
oli koskaan. Kuten Jeesus selitti opetuslapsilleen: "Sillä totisesti minä 
sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä 
te näette, eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole 
kuulleet." (Mt. 13:17). Apostolitkaan eivät ymmärtäneet monia Kristuksen 
opetuksia, ennenkuin vasta Hänen ylösnousemuksensa jälkeen, jolloin 
Hän selitti ne avoimesti ja lähetti sitten myöhemmin helluntaina Pyhän 
Hengen antamaan lisävalaistusta. Silloinkin apostolit odottivat Kristuksen 
välitöntä paluuta eivätkä 2000 vuoden pitkää odotusta.

Nykyään erilaiset lopunajan merkit, jotka liittyvät luontoon, 
yhteiskuntaan, maailmanpolitiikkaan, teknologiaan, Israeliin ja hengellisiin
merkkeihin, lähestyvät meitä niin fantastista vauhtia, että 



raamatunprofetian opettajat, kuten tohtori Ron Rhodes, ovat alkaneet 
kutsua ilmiötä "konvergenssiksi eli lähentymiseksi". Niin monet lopunajan 
merkit, jotka kaikki lähestyvät toisiaan yhtä aikaa, ovat suuresti 
parantaneet ymmärrystämme lopunajan raamatunprofetiasta, aivan 
kuten Gabriel ennusti.

Jumalan profeetallisen sanan ymmärtämisen eksponentiaalinen kasvu 
viittaa siihen, että Jeesus Kristus palaa pian.

Tunnista ajat

Nämä kolme suurta merkkiä sekä sadat muut Raamatussa mainitut 
merkit, jotka toteutuvat meidän päivinämme, paljastavat sen tosiasian, 
että Herra voi tosiaan palata millä hetkellä tahansa. Kun katsomme 
Raamatun suodattimen läpi kaikkia niitä ihmeellisiä silti pelottavia 
tapahtumia, jotka tapahtuvat edessämme, meidän pitäisi selvästi 
ymmärtää ajat, joissa elämme. Sen seurauksena meitä lohduttaa tieto 
siitä, että Jumalalla on kaikki hallinnassa, että hänellä on suuri 
suunnitelma ja että hänen lapsillaan on tärkeä rooli tässä suunnitelmassa. 
Kristityt on kutsuttu palvelemaan Jumalaa näinä pimeinä aikoina kaikella 
ainutlaatuisella lahjakkuudellamme, resursseillamme ja 
kokemuksellamme.

Niille teistä, jotka eivät ole vielä hyväksyneet Jeesusta Kristusta 
Vapahtajaksenne, mutta jotka nyt tunnistavat, että elämme lopun aikaa, 
tämän oivalluksen pitäisi toimia herätyskellona, joka herättää teidät 
huomaamaan, että maailmalla ei ole enää paljon aikaa jäljellä. Me kaikki 
elämme laina-ajalla. Sentähden ota vastaan se tosiasia, että niin on 
Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen 
elämä. (Joh. 3:16).
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